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Nº Professor Formação E-mail 

1 Adriana Regina Gomes Alimentos adriana.gomes@colaborador.ifmt.edu.br 

2 Akikazu Pereira Takeuchi Ciências Biológicas akikazubio@gmail.com 

3 Ana Flávia de Morais Faria 
Oliveira 

Letras - Inglês ana.faria@ifmt.edu.br 

4 Caroline Alves Batista Engenharia de 
Alimentos 

caroline.batista@ifmt.edu.br 

5 Fabiano Avelino Goncalves Ciências Biológicas fabiano.goncalves@ifmt.edu.br 

6 Fernando Augusto Silva Física fernando.augusto@ifmt.edu.br 

7 George Laylson da Silva 
Oliveira 

Ciências Biológicas george.laylson@ifmt.edu.br 

8 Glenise Bierhalz Voss Engenharia de 
Alimentos 

glenise.v@colaborador.ifmt.edu.br 

9 Heros Targanski Agronomia heros.targanski@ifmt.edu.br 

10 Karita Fernanda da Silva Lira Zootecnia karita.f@colaborador.ifmt.edu.br 

11 Leandro Andrade Sande da 
Silva 

Zootecnia leandro.sande@colaborador.ifmt.edu.br 

12 Lilian Christian Domingues 
de Souza 

Agronomia lilian.souza@colaborador.ifmt.edu.br 

13 Malu Karine Souza Neto Pedagogia malu.karine@colaborador.ifmt.edu.br 

14 Marcelo de Lima Martins Química martins.marcelo@ifmt.edu.br 

15 Natalia Rodrigues Junqueira Informática natalia.junqueira@ifmt.edu.br 

16 Pollyanna Dantas de Lima Enfermagem p.dantas@colaborador.ifmt.edu.br 

17 Renan Lucas Miorin Zootecnia renan.miorin@ifmt.edu.br 

18 Renata Teixeira Nascimento Química teixeira.nascimento@colaborador.ifmt.edu.br 

19 Roberta Meschese Xavier Matemática roberta.meschese@ifmt.edu.br 

20 Roberto Martins da Silva 
Decio Junior 

Matemática decio.junior@ifmt.edu.br 

21 Sérgio Cervieri Letras - Espanhol sergio.cervieri@ifmt.edu.br 

22 Soraia Olivastro Teixeira Agronomia soraia.teixeira@ifmt.edu.br 

23 Ottilie Carolina Forster Ciências Biológicas ottilie.forster@colaborador.ifmt.edu.br 

24 Vinicius Almeida Ribeiro de 
Miranda 

História vinicius.miranda@ifmt.edu.br 

25 Weritton da Silva Galvao Educação Física galvao.weritton@colaborador.ifmt.edu.br 

26    

 


